
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, 
zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego znak: FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 15 lutego 2024 r., Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 282 387,00 3 101,00 285 488,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 282 387,00 3 101,00 285 488,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

282 387,00 3 101,00 285 488,00 

758   Różne rozliczenia 46 744,07 34 730,00 81 474,07 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 744,07 34 730,00 81 474,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 744,07 34 730,00 81 474,07 

852   Pomoc społeczna 718 984,95 5 867,00 724 851,95 
 85203  Ośrodki wsparcia 694 159,00 -135,00 694 024,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

694 159,00 -135,00 694 024,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 413,95 6 002,00 26 415,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 413,95 6 002,00 26 415,95 

855   Rodzina 3 696 556,00 533 651,00 4 230 207,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 648 483,00 528 259,00 4 176 742,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 648 483,00 528 259,00 4 176 742,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 368,00 395,00 763,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

368,00 395,00 763,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

47 705,00 4 997,00 52 702,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 705,00 4 997,00 52 702,00 

Razem: 4 849 547,02 577 349,00 5 426 896,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 282 387,00 3 101,00 285 488,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 282 387,00 3 101,00 285 488,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 209,00 2 594,00 238 803,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 391,00 444,00 40 835,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 787,00 63,00 5 850,00 

801   Oświata i wychowanie 46 744,07 34 730,00 81 474,07 
 80101  Szkoły podstawowe 8 800,00 27 784,00 36 584,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 200,00 23 153,00 30 353,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 4 631,00 6 231,00 

 80104  Przedszkola 36 044,07 3 473,00 39 517,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 473,00 3 473,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 900,00 3 473,00 5 373,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 500,00 2 894,00 4 394,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 579,00 979,00 

852   Pomoc społeczna 718 984,95 5 867,00 724 851,95 
 85203  Ośrodki wsparcia 694 159,00 -135,00 694 024,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 959,00 -135,00 36 824,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 413,95 6 002,00 26 415,95 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 100,00 5 155,00 9 255,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 214,00 20,00 234,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42,00 4,00 46,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 900,00 823,00 1 723,00 

855   Rodzina 3 696 556,00 533 651,00 4 230 207,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 648 483,00 528 259,00 4 176 742,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 272 217,00 402 873,00 3 675 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 266,00 15 386,00 121 652,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 110 000,00 380 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 368,00 395,00 763,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313,00 337,00 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 58,00 113,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

47 705,00 4 997,00 52 702,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 705,00 4 997,00 52 702,00 
Razem: 4 849 547,02 577 349,00 5 426 896,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 789 473,00 79 170,00 868 643,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

38 400,00 26 370,00 64 770,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

38 400,00 26 370,00 64 770,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 138 762,00 5 238,00 144 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

138 762,00 5 238,00 144 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 410 812,00 39 832,00 450 644,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

406 112,00 39 832,00 445 944,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 599,00 7 730,00 43 329,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

35 599,00 7 730,00 43 329,00 

Razem: 90 868 818,00 79 170,00 90 947 988,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Wydatki zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 37 040 914,00 0,00 37 040 914,00 

 80104  Przedszkola 8 574 800,00 0,00 8 574 800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 126 700,00 126 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 700,00 -126 700,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 442 673,00 79 170,00 2 521 843,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

38 400,00 26 370,00 64 770,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 400,00 26 370,00 64 770,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 238 762,00 5 238,00 244 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 238 762,00 5 238,00 244 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 410 812,00 39 832,00 450 644,00 
  3110 Świadczenia społeczne 406 112,00 39 832,00 445 944,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 905 300,00 -72 500,00 832 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 500,00 -72 500,00 418 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 85 599,00 7 730,00 93 329,00 
  3110 Świadczenia społeczne 85 599,00 7 730,00 93 329,00 
 85295  Pozostała działalność 110 000,00 72 500,00 182 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 300,00 30 000,00 73 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 27 000,00 27 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 8 000,00 15 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 800,00 1 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1 000,00 1 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 700,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 100,00 5 000,00 37 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Razem: 98 868 818,00 79 170,00 98 947 988,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki zadania własne


